



METANCOR-COM

MD-2023, Republica Moldova
mun. Chisinau, str. Uzinelor, 11/1
e-mail: office@metancor.md
www.metancor.md

Tel./Fax: (22) 42 24 45
Tel./Fax: (22) 92 11 15
Tel./Fax: (22) 42 24 46
Mob.: 060 54 00 70
Mob.: 069 82 12 83

Furnizor		
SC " METANCOR-COM " SRL C/F 1005600033565	IBAN	MD71EN000002224610145408
Banca furnizorului		
BC'Energbank'SA fil. 'Ciocana Noua' Chisinau	BIC	ENEGMD22408

Factura № 10369 din 03.03.21

Furnizor: c/f 1005600033565 SC " METANCOR-COM " SRL Chisinau, Uzinelor - 11/1
022-42-24-45 / 022-42-24-46/ 022-92-11-15

Cumparator: c/f 1002600015876 S.A."Apa-Canal Chisinau"

№	Denumirea	Canti- tatea	Un	Pretul	Suma
1	otel 933 (5.8) M8x50 Bulon cap hexagonal (24,000 kg)	24	kg	24.05	577.20
2	zink 933 (5.8) M6x50 Bulon cap hexagonal (34,000 kg)	34	kg	24.05	817.70
3	otel 933 (5.8) M10x60 Bulon cap hexagonal (5,000 kg)	5	kg	24.05	120.25
4	otel 931 (5.8) M12x60 Bulon cap hexag. filet partial (34,000 kg)	34	kg	24.05	817.70
5	otel 933 (5.8) M12x50 Bulon cap hexagonal (20,000 kg)	20	kg	24.05	481.00
6	otel 933 (5.8) M14x70 Bulon cap hexagonal (75,000 kg)	75	kg	24.05	1803.75
7	otel 931 (5.8) M14x60 Bulon cap hexag. filet partial (30,000 kg)	30	kg	24.05	721.50
8	otel 931 (5.8) M16x80 Bulon cap hexag. filet partial (116,000 kg)	116	kg	24.05	2789.80
9	otel 931 (5.8) M16x70 Bulon cap hexag. filet partial (109,000 kg)	109	kg	24.05	2621.45
10	otel 931 (5.8) M18x70 Bulon cap hexag. filet partial (110,000 kg)	110	kg	24.05	2645.50
11	otel 931 (5.8) M20x80 Bulon cap hexag. filet partial (82,000 kg)	82	kg	24.05	1972.10
12	otel 931 (5.8) M22x120 Bulon cap hexag. filet partial (10,000 kg)	10	kg	24.05	240.50
13	otel 931 (5.8) M24x120 Bulon cap hexag. filet partial (35,000 kg)	35	kg	24.05	841.75
14	otel 933 (5.8) M20x100 Bulon cap hexagonal (70,000 kg)	70	kg	24.05	1683.50
15	otel 931 (5.8) M24x100 Bulon cap hexag. filet partial (100,000 kg)	100	kg	24.05	2405.00
16	otel 931 (5.8) M18x90 Bulon cap hexag. filet partial (10,000 kg)	10	kg	24.05	240.50
17	otel 931 (5.8) M18x100 Bulon cap hexag. filet partial (20,000 kg)	20	kg	24.05	481.00
18	otel 931 (5.8) M16x100 Bulon cap hexag. filet partial (30,000 kg)	30	kg	24.05	721.50
19	otel 931 (5.8) M20x90 Bulon cap hexag. filet partial (54,000 kg)	54	kg	24.05	1298.70
20	otel 934 (5) M20 Piulita hexagonala (41,000 kg)	41	kg	24.05	986.05
21	otel 934 (5) M18 Piulita hexagonala (24,000 kg)	24	kg	24.05	577.20
22	otel 934 (5) M16 Piulita hexagonala (56,000 kg)	56	kg	24.05	1346.80
23	otel 934 (5) M14 Piulita hexagonala (8,000 kg)	8	kg	24.05	192.40
24	otel 934 (5) M12 Piulita hexagonala (15,000 kg)	15	kg	24.05	360.75
25	otel 934 (5) M10 Piulita hexagonala (24,000 kg)	24	kg	24.05	577.20
26	otel 934 (5) M8 Piulita hexagonala (18,000 kg)	18	kg	24.05	432.90
27	otel 934 (5) M6 Piulita hexagonala (18,000 kg)	18	kg	24.05	432.90
28	otel 934 (5) M24 Piulita hexagonala (54,000 kg)	54	kg	24.05	1298.70
Total:					29485.30-lei

Total rinduri: 28, in suma de 29485.30 lei

Douazeci noua mii patru sute optzeci cinci lei 30 bani

Director Pereu Cornel

Executor Manager Zaharov Evghenii

